FONDOS, para la “CONTRATACIÓN DE PÓLIZAS DE SEGUROS EN LOS RAMOS
DE INCENDIO Y/O LÍNEAS ALIADAS, ROBO Y/O ASALTO Y/O HURTO,
EQUIPO ELECTRÓNICO, EQUIPO Y MAQUINARIA, VEHÍCULOS Y DINERO Y
VALORES PARA EL GAD MUNICIPAL DE CHAMBO PERIODO 2025-2026”. por
un valor de USD $ 33.288.85 (Treinta y tres mil doscientos ochenta y ocho con 85/100
DÓLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMÉRICA), Valor que no incluye IVA. 
Para lo cual, adjunto la documentación habilitante, etapa preparatoria. 
 
Debo recalcar que las pólizas de seguros fenecen el 28 de Mayo de 2025. 
 
 
Con sentimientos de distinguida consideración.